2025 年 12 月 9 日

お客様各位

名鉄ゴールデン航空株式会社

地震に伴う配送への影響について（2025 年 12 月 9 日 15 時現在）

重要なお知らせ

いつも名鉄ゴールデン航空のサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

昨日 8 日深夜に発生した青森県東沖を震源とする地震の影響により、青森県下での道路の陥没及

び、早朝にかけての津波警報発令に基づく避難指示により、以下地域への一部お荷物のお届けに

遅れが発生しております。

【お届けに遅れが発生している地域】

 <岩手県> 釜石市、宮古市、上閉伊郡大槌町、下閉伊郡山田町

  ※フェリーや鉄道の遅延も生じております。

今後の状況により対象地域に変更が生じる可能性があります。

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。